

259/47 49

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Číslo dokladu **2112400470**

Číslo dodacieho listu

Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera OB35996561

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra vo Zvolene
Štúrova 5
960 82 ZVOLEN

IČO:35996561 IČ DPH:2020968939

DIČ:2020968939

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady

Splatnosť 14 dní

Deň vystavenia faktúry

22. 3. 2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

10. 3. 2011

Dátum splatnosti

5. 4. 2011

Spôsob prepravy

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č:91124004397,91124005078

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
11 036 0B	Prezenčné výpožičky / 20 ks	3 Bal	0,4000	1,20 20	1,44 €
77 100 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	25 Ks	0,5133	12,83 20	15,40 €
77 334 1	Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	10 Bal	0,2984	2,98 20	3,58 €
77 408 2	Priestorové tašky A5 205 x 260 mm	25 Ks	0,1733	4,33 20	5,20 €
77 408 3	Priestorové tašky A4 275 x 355 mm	50 Ks	0,2800	14,00 20	16,80 €
77 433 4	Papier kopírovací A4 80 g - ARTIST Standard	30 Bal	2,7000	81,00 20	97,20 €
77 433 5	Papier kopírovací A3 80 g - ARTIST Standard	2 Bal	5,3000	10,60 20	12,72 €
77 459 0	Pásky papierové do pokladni 80/60/17 termo	60 Ks	0,6000	36,00 20	43,20 €
77 608 1	Náplň do karisbloku A5/ 100 listov linajková	5 Ks	0,7389	3,69 20	4,43 €
77 806 2	Špagát polypropylénový 100 g 7800 / 124 m	20 Ks	0,8200	16,40 20	19,68 €
O1 815 2A	Lepiaca páska 48x66 - hnedá	12 Ks	0,7000	8,40 20	10,08 €
11 036 0B	Prezenčné výpožičky / 20 ks	497 Bal	0,4000	198,80 20	238,56 €
77 433 5	Papier kopírovací A3 80 g - ARTIST Standard	3 Bal	5,3000	15,90 20	19,08 €
Spolu pred zaokrúhlením				406,14 €	487,38 €

240,- DPHK. v.d.
247,37 - KRAJNÉ VÝD.

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 406,14 € DPH 20 % 81,23 € Cena celkom 487,37 €

Celkom k úhrade 487,37 €

(konverzný kurz : 30,1260 14 682,51 Sk)